5

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                              №
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 26.08.2019 №1149

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 06.09.2013 №1199 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Юрьев-Польский район»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.08.2019 №1149 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования Юрьев-Польский район на 2020-2022 годы»» следующие изменения:
1.1  Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района».

1.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района».

1.3 В приложении к постановлению слова «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы» заменить словами «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района», слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и на плановый период» по всему тексту.
1.4. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района»:

1.4.1 строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.

Без деления на этапы»

1.4.2 строку «Объемы бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  составляет всего – 179803,7 тыс. руб.
2020 год -  64890,8 тыс. руб.;
2021 год -  56020,4 тыс.  руб.;
2022 год -  30104,2 тыс.  руб.;
2023 год -  28788,3 тыс.  руб.;
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств областного бюджета составляет 13900,0 тыс. руб.,
в том числе по годам реализации:

2020 год – 3250,0 тыс. руб.;

2021 год – 3672,0 тыс. руб.;

2022 год – 3489,0 тыс. руб.;
2023 год -  3489,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 165903,7  тыс. руб.,
 в том числе по годам реализации:

2020 год – 61640,8 тыс. руб.;

2021 год – 52348,4 тыс. руб.;

2022 год – 26615,2 тыс. руб.

2023 год -  25299,3 тыс.  руб.»

1.5. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.
Без деления на этапы»

1.6. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.

Без деления на этапы»

1.7. В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.7.1 строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.

Без деления на этапы»

1.7.2 строку «Объемы бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной подпрограммы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы  составляет всего – 135641,7 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:

2020 год -  54884,8 тыс. руб.;
2021 год -  43464,4 тыс.  руб.;
2022 год -  19128,2 тыс.  руб.;
2023 год -  18164,3 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств областного бюджета составляет 13900,0 тыс. руб.;
2020 год – 3250,0 тыс. руб.;

2021 год – 3672,0 тыс. руб.;

2022 год – 3489,0 тыс. руб.;

2023 год -  3489,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет

121741,7  тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2020 год – 51634,8 тыс. руб.;

2021 год – 39792,4 тыс. руб.;

2022 год – 15639,2 тыс. руб.
2023 год -  14675,3 тыс.  руб.»

1.8. В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.8.1 строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.

Без деления на этапы»

1.8.2 строку «Объемы бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной подпрограммы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы  составляет всего – 0 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:

2020 год -  0 тыс. руб.;
2021 год -  0 тыс.  руб.;
2022 год -  0 тыс.  руб.;
2023 год -  0 тыс.  руб.»

1.9. В паспорте подпрограммы 5 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.

Без деления на этапы»

1.10. В паспорте подпрограммы 6 муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.10.1 строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020-2023 г.г.

Без деления на этапы»

1.10.2 строку «Объемы бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной подпрограммы

	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы  составляет всего – 44162,0 тыс. руб.
в том числе по годам реализации:

2020 год -  10006,0 тыс. руб.;
2021 год -  12556,0 тыс.  руб.;
2022 год -  10976,0 тыс.  руб.;
2023 год -  10624,0 тыс.  руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств областного бюджета составляет 0 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы из средств местного бюджета составляет 44162,0 тыс. руб.,
 в том числе по годам реализации:

2020 год -  10006,0 тыс. руб.;
2021 год -  12556,0 тыс.  руб.;
2022 год -  10976,0 тыс.  руб.;
2023 год -  10624,0 тыс.  руб. »

1.11 Таблицу 1 «Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района», подпрограмм и их значениях» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.12. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.13. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей  муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район»  изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
        1.14. Таблицу 5 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации А.А.Трофимов